
广元市法律援助中心
2023年10月—12月法律咨询热线律师值班表

序号 值班时间 值班律所 值班律师 备注

1 2023.10.7 四川广府律师事务所 苟添荣

2 2023.10.8 四川广府律师事务所 罗椒

3 2023.10.9 四川广府律师事务所 曾仕佳

4 2023.10.10 四川广府律师事务所 王素玲

5 2023.10.11 四川广府律师事务所 任锋荣

6 2023.10.12 四川广府律师事务所 姚慧

7 2023.10.13 四川广府律师事务所 郑林

8 2013.10.16 四川广府律师事务所 沙璐

9 2013.10.17 四川广府律师事务所 刘慧

10 2013.10.18 四川广府律师事务所 罗祥龙

11 2013.10.19 四川广府律师事务所 刘杨

12 2013.10.20 四川广府律师事务所 昝森

13 2023.10.23 四川广府律师事务所 郑佳

14 2023.10.24 四川广府律师事务所 刘勇明

15 2023.10.25 四川广府律师事务所 董飞

16 2023.10.26 四川广府律师事务所 张焱琪

17 2023.10.27 四川广府律师事务所 刘雅双

18 2023.10.30 四川广府律师事务所 罗政东

19 2023.10.31 四川慧济律师事务所 张开宇

20 2023.11.1 四川慧济律师事务所 蒲碧华

21 2023.11.2 四川慧济律师事务所 严  鹏

22 2023.11.3 四川慧济律师事务所 曹斐然

23 2023.11.6 四川慧济律师事务所 谢忠翔

24 2023.11.7 四川慧济律师事务所 王清泉

25 2023.11.8 四川慧济律师事务所 李文飞

26 2023.11.9 四川慧济律师事务所 曾科斌

27 2023.11.10 四川慧济律师事务所 李  敏

30 2023.11.13 四川慧济律师事务所 何东益

31 2023.11.14 四川慧济律师事务所 李瑾颢

32 2023.11.15 四川天称律师事务所 陈凡勇

33 2023.11.16 四川天称律师事务所 曹晓琼

34 2023.11.17 四川天称律师事务所 董文果

37 2023.11.20 四川天称律师事务所 邓敏敏

38 2023.11.21 四川天称律师事务所 冯建桥

39 2023.11.22 四川天称律师事务所 冯  岳



40 2023.11.23 四川天称律师事务所 黄  杰

41 2023.11.24 四川天称律师事务所 姜  洪

44 2023.11.27 四川天称律师事务所 蒋  斌

45 2023.11.28 四川天称律师事务所 吕叶擘

46 2023.11.29 四川天称律师事务所 马俊民

47 2023.11.30 四川天称律师事务所 石方兵

48 2023.12.1 四川天称律师事务所 王海臣

51 2023.12.4 四川天称律师事务所 孙  旭

52 2023.12.5 四川天称律师事务所 王  剑

53 2023.12.6 四川天称律师事务所 王  诚

54 2023.12.7 四川天称律师事务所 王光浩

55 2023.12.8 四川天称律师事务所 熊  荟

58 2023.12.11 四川天称律师事务所 翟  纤

59 2023.12.12 四川天称律师事务所 张  强

60 2023.12.13 四川天称律师事务所 张  旭

61 2023.12.14 四川天称律师事务所 张  波

62 2023.12.15 四川天称律师事务所 赵  平

63 2023.12.18 四川天称律师事务所 左  旭

64 2023.12.19 四川汇达律师事务所 黄志诚

65 2023.12.20 四川汇达律师事务所 兰勇

66 2023.12.21 四川汇达律师事务所 解东

67 2023.12.22 四川汇达律师事务所 吴嘉川

68 2023.12.25 四川汇达律师事务所 朱单

69 2023.12.26 四川汇达律师事务所 谢广若

70 2023.12.27 四川通慧律师事务所 裴志刚

71 2023.12.28 四川通慧律师事务所 刘会英

72 2023.12.29 四川通慧律师事务所 吴绍俊



广元市法律援助中心
2023年10月—12月法律咨询热线律师值班表

序号 值班时间 值班律所 值班律师 联系电话 备注

1 2023.10.7 四川广府律师事务所 苟添荣 13628123047

2 2023.10.8 四川广府律师事务所 罗椒 18283989820

3 2023.10.9 四川广府律师事务所 曾仕佳 15883948802

4 2023.10.10 四川广府律师事务所 王素玲 13034149643

5 2023.10.11 四川广府律师事务所 任锋荣 17788664975

6 2023.10.12 四川广府律师事务所 姚慧 13881261220

7 2023.10.13 四川广府律师事务所 郑林 13006473787

8 2013.10.16 四川广府律师事务所 沙璐 17738985515

9 2013.10.17 四川广府律师事务所 刘慧 18780940390

10 2013.10.18 四川广府律师事务所 罗祥龙 13981218421

11 2013.10.19 四川广府律师事务所 刘杨 15284116185

12 2013.10.20 四川广府律师事务所 昝森 18064923255

13 2023.10.23 四川广府律师事务所 郑佳 15883832801

14 2023.10.24 四川广府律师事务所 刘勇明 15928127357

15 2023.10.25 四川广府律师事务所 董飞 15129652166

16 2023.10.26 四川广府律师事务所 张焱琪 18113702311

17 2023.10.27 四川广府律师事务所 刘雅双 18284941951

18 2023.10.30 四川广府律师事务所 罗政东 18781228686

19 2023.10.31 四川慧济律师事务所 张开宇 138 0812 3929

20 2023.11.1 四川慧济律师事务所 蒲碧华 150 8282 8123

21 2023.11.2 四川慧济律师事务所 严  鹏 181 1177 4112

22 2023.11.3 四川慧济律师事务所 曹斐然 157 0844 3632

23 2023.11.6 四川慧济律师事务所 谢忠翔 139 8129 3933

24 2023.11.7 四川慧济律师事务所 王清泉 182 8393 7770

25 2023.11.8 四川慧济律师事务所 李文飞 135 4145 8788

26 2023.11.9 四川慧济律师事务所 曾科斌 139 8125 5149

27 2023.11.10 四川慧济律师事务所 李  敏 139 8129 8336

30 2023.11.13 四川慧济律师事务所 何东益 158 8397 5458

31 2023.11.14 四川慧济律师事务所 李瑾颢 182 8248 2883

32 2023.11.15 四川天称律师事务所 陈凡勇 13183543382

33 2023.11.16 四川天称律师事务所 曹晓琼 18886699681

34 2023.11.17 四川天称律师事务所 董文果 13981268553

37 2023.11.20 四川天称律师事务所 邓敏敏 18437962232

38 2023.11.21 四川天称律师事务所 冯建桥 13808122863

39 2023.11.22 四川天称律师事务所 冯  岳 15928239706



40 2023.11.23 四川天称律师事务所 黄  杰 13518335272

41 2023.11.24 四川天称律师事务所 姜  洪 13908120092

44 2023.11.27 四川天称律师事务所 蒋  斌 15282000120

45 2023.11.28 四川天称律师事务所 吕叶擘 13118150139

46 2023.11.29 四川天称律师事务所 马俊民 15183922447

47 2023.11.30 四川天称律师事务所 石方兵 18981219002

48 2023.12.1 四川天称律师事务所 王海臣 13981288398

51 2023.12.4 四川天称律师事务所 孙  旭 15983903537

52 2023.12.5 四川天称律师事务所 王  剑 13508069925

53 2023.12.6 四川天称律师事务所 王  诚 18683997966

54 2023.12.7 四川天称律师事务所 王光浩 16608391127

55 2023.12.8 四川天称律师事务所 熊  荟 18227592183

58 2023.12.11 四川天称律师事务所 翟  纤 13628126767

59 2023.12.12 四川天称律师事务所 张  强 13981280048

60 2023.12.13 四川天称律师事务所 张  旭 18981280018

61 2023.12.14 四川天称律师事务所 张  波 18981281023

62 2023.12.15 四川天称律师事务所 赵  平 13350031031

63 2023.12.18 四川天称律师事务所 左  旭 13698331043

64 2023.12.19 四川汇达律师事务所 黄志诚 19961398814

65 2023.12.20 四川汇达律师事务所 兰勇 13084378858

66 2023.12.21 四川汇达律师事务所 解东 13981230912

67 2023.12.22 四川汇达律师事务所 吴嘉川 13908122088

68 2023.12.25 四川汇达律师事务所 朱单 15328579292

69 2023.12.26 四川汇达律师事务所 谢广若 18181000038

70 2023.12.27 四川通慧律师事务所 裴志刚 13208390938

71 2023.12.28 四川通慧律师事务所 刘会英 13183566025

72 2023.12.29 四川通慧律师事务所 吴绍俊 18981256252


